
Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 18.11.2018

kategorie: JUNIORKY trať: 3000 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 4 Poborská Eliška 2003 SK ZŠ Jeseniova 11:59,0
2 6 Vyvialová Klára 2002 ASK Lovosice 13:09,0
3 3 Kobková Klára 2007 Atletika Čelákovice 13:34,0
4 5 Dvořáková Karla 2004 FCB 15:03,0
5 1 Boháčová Eliška 1999 ASB 15:11,0
6 2 Uhlíková Lucie 2000 Císařská Kuchyně DNS

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 18.11.2018

kategorie: ŽENY DO 35 LET - HLAVNÍ KAT. trať: 3000 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 24 Kyliarska Valentina 1990 Ukrajina 11:01,0
2 14 Hlaváčová Tereza 2000 AC Mladá Boleslav 11:25,0
3 17 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín 11:56,0
4 23 Oliinyk Svitlana 1985 Ukrajina 12:28,0
5 33 Klimešová Pavlína 1994 Čelákovice 12:51,0
6 34 Drhlíková Kristýna 1994 Čelákovice 13:28,0
7 22 Pragrová Lucie 1987 LINDE 14:03,0
8 8 Šedivá Natálie 1995 Čelákovice 16:29,0
9 9 Křepelová Anna 1993 16:30,0

10 4 Měchurová Jana 1985 Nymburk 18:43,0
11 10 Gramelová Kateřina 1992 SRTG Čelákovice DNF
12 11 Cabatová Michaela 1991 - DNF

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 18.11.2018

kategorie: ŽENY 35 - 49 LET trať: 3000 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 18 Poborská Helena 1978 KERTEAM 12:08,0
2 27 Škorpilová Jana 1974 SC Jičín 13:07,0
3 30 Vojtíková Lenka 1981 Pozitivní nejistota 13:11,0
4 2 Procházková Alena 1982 BKČS 13:32,0
5 35 Kalinová Markéta 1982 SPORTICUS TEAM 13:38,0
6 25 Štěrbová Alena 1983 FCB 14:23,0
7 20 Benecká Jindra 1976 FCB 15:19,0
8 16 Tomanová Vendula 1977 MŠ Ekolandia 15:23,0
9 29 Tatarová Eva 1978 Atlet Šestajovice 15:52,0

10 28 Dvořáková Petra 1974 Atlet Šestajovice 15:56,0
11 15 Mucková Lucie 1980 MŠ Ekolandia 16:23,0
12 5 Dědková Eva 1969 - 16:25,0
13 3 Kolářová Helena 1978 SK Český brod 18:44,0
14 32 Prokešová Hana 1976 SRTG Čelákovice 19:44,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 18.11.2018

kategorie: ŽENY 50 + trať: 3000 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 26 Mališová Karla 1960 SABZO Praha 13:44,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 18.11.2018

kategorie: ŽENY - POROVNÁNÍ VÝSLEDKŮ VŠECH KATEGORIÍ trať: 3000 m

pořadí kat. příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 do 35 24 Kyliarska Valentina 1990 Ukrajina 11:01,0
2 do 35 14 Hlaváčová Tereza 2000 AC Mladá Boleslav 11:25,0
3 do 35 17 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín 11:56,0
4 juniorky 4 Poborská Eliška 2003 SK ZŠ Jeseniova 11:59,0
5 35-49 18 Poborská Helena 1978 KERTEAM 12:08,0
6 do 35 23 Oliinyk Svitlana 1985 Ukrajina 12:28,0
7 do 35 33 Klimešová Pavlína 1994 Čelákovice 12:51,0
8 35-49 27 Škorpilová Jana 1974 SC Jičín 13:07,0
9 juniorky 6 Vyvialová Klára 2002 ASK Lovosice 13:09,0

10 35-49 30 Vojtíková Lenka 1981 Pozitivní nejistota 13:11,0
11 do 35 34 Drhlíková Kristýna 1994 Čelákovice 13:28,0
12 35-49 2 Procházková Alena 1982 BKČS 13:32,0
13 juniorky 3 Kobková Klára 2007 Atletika Čelákovice 13:34,0
14 35-49 35 Kalinová Markéta 1982 SPORTICUS TEAM 13:38,0
15 50 + 26 Mališová Karla 1960 SABZO Praha 13:44,0
16 do 35 22 Pragrová Lucie 1987 LINDE 14:03,0
17 35-49 25 Štěrbová Alena 1983 FCB 14:23,0
18 juniorky 5 Dvořáková Karla 2004 FCB 15:03,0
19 juniorky 1 Boháčová Eliška 1999 ASB 15:11,0
20 35-49 20 Benecká Jindra 1976 FCB 15:19,0
21 35-49 16 Tomanová Vendula 1977 MŠ Ekolandia 15:23,0
22 35-49 29 Tatarová Eva 1978 Atlet Šestajovice 15:52,0
23 35-49 28 Dvořáková Petra 1974 Atlet Šestajovice 15:56,0
24 35-49 15 Mucková Lucie 1980 MŠ Ekolandia 16:23,0
25 35-49 5 Dědková Eva 1969 - 16:25,0
26 do 35 8 Šedivá Natálie 1995 Čelákovice 16:29,0
27 do 35 9 Křepelová Anna 1993 16:30,0
28 do 35 4 Měchurová Jana 1985 Nymburk 18:43,0
29 35-49 3 Kolářová Helena 1978 SK Český brod 18:44,0
30 35-49 32 Prokešová Hana 1976 SRTG Čelákovice 19:44,0
31 do 35 10 Gramelová Kateřina 1992 SRTG Čelákovice DNF
32 do 35 11 Cabatová Michaela 1991 - DNF
33 juniorky 2 Uhlíková Lucie 2000 Císařská Kuchyně DNS

start. 
číslo

rok 
nar.
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